
AR-15 LO-PRO SLOPE NOSE FREE FLOAT QUAD RAILS - PHASE 5
TACTICAL 13 IN LO-PRO SLOPE NOSE FREE FLOAT QUAD RAIL
BLACK

> > Delar till Gevär Build Kits Handskydd och Skenor

Förblir stabil även under tuffa förhållanden

Lo-Pro Slope Nose Free Float Quad Rail från Phase 5 ger din AR-15 ett radikalt,
futuristiskt utseende - men utseendet är dess minst unika egenskap. Lo-Pro
handlar om att maximera utrymmet för montering av tillbehör, samtidigt som
vikten och bulk minimeras. Därför sträcker sig den främre delen av den övre
Picatinny-skenan långt framåt men lutar bakåt mot undersidan av handskyddet
för att hålla "Slope Nose" så slank och manövrerbar som möjligt. Lo-Pro Slope
Nose handskyddet kommer i en Picatinny-konfiguration med en fullängds övre
Picatinny-skena, plus delvisa Picatinny-skenor framme vid 3, 6 och
9-timmarspositionerna. M-LOK®-modellen har korta Picatinny-skenor fram och
bak på toppen och rader av M-LOK®-spår på sidorna och botten för en ännu mer
kompakt profil, utan att ge avkall på friheten att montera tillbehör. Båda
modellerna har par av sidomonterade tryckknapp QD selenötsfästen fram och
bak. En övergripande "Coke-flaska" kontur innebär att den del av handskyddet
som din hand håller har en ovanligt liten omkrets som är lätt att greppa.
Maskinbearbetad 6061 T6 aluminium med matt svart Typ III hårdanodiserad yta.
Ca 2,25" O.D., 1,35" I.D. Noggrant avgradad för en slät yta som är skön mot
handen. Icke-roterande QD selenötsfästen på fram- och baksidan. Lätt att
installera. För användning på AR-15 övre mottagare endast. Finns i olika längder.
Picatinny-skenade och M-LOK®-spårsmodeller att välja mellan. Kompakthet och
många fästen för tillbehör är bara en del av Lo-Pro Slope Nose Free Float Quad
Rails styrkor. Det har också Phase 5:s ultra-säkra True-fit™ monteringssystem
som klämmer runt hela omkretsen av den (inkluderade) proprietära pipmuttern
med sex (6) jämnt fördelade fästskruvar. Andra monteringssystem deformeras
eller kramar handskyddet i botten, vilket leder till överdriven stress på 'skyddet
eller pipmuttern som kan orsaka för tidigt fel. Phase 5:s True-fit-system är extremt
starkt och säkert! Du kan ta bort och återinstallera ditt Lo-Pro Slope Nose
handskydd så ofta du behöver utan risk för att slita ut det.

Produktinformation

Namn: PHASE 5 TACTICAL 13 IN LO-PRO SLOPE NOSE FREE FLOAT QUAD RAIL BLACK
Tillverkare: PHASE 5 TACTICAL
Produktnr: 100036015
Tillv.nr.: LPSN13
Färg: Svart
Längd: 13
Stil: Quad Rail
Typ: Free Float
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.68kg
UPC: 813318024985

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.y.1

https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Build-Kits
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Framdel-och-Handskyddsdelar/Handskydd-och-Skenor-1
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Säkerhetsinstruktioner för AR15 LOPRO SLOPE
NOSE FREE FLOAT QUAD RAILS

Introduktion
Tack för att du har valt AR15 LoPro Slope Nose Free Float Quad Rails från Phase 5. Denna produkt är designad för
att förbättra din AR15:s funktionalitet och estetik. För att säkerställa en säker och effektiv användning av produkten,
vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Kontrollera alltid produkten för skador innan användning.
Använd produkten endast för avsett ändamål.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till myndigheterna.
Kontrollera regelbundet EU:s Safety Gateplattform för uppdateringar om återkallelser.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd alltid skyddsglasögon och handskar vid installation och användning.
Se till att alla fästen är ordentligt åtdragna för att undvika att handskyddet lossnar under användning.
Undvik att använda produkten om den är skadad eller defekt.
Följ tillverkarens rekommendationer för installation och användning noggrant.
Använd endast kompatibla tillbehör och fästen för att undvika skador.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse:

Kontrollera att alla delar är inkluderade och i gott skick.
Läs igenom installationsanvisningarna noggrant.

Installation:

Ta bort det gamla handskyddet från din AR15 enligt tillverkarens anvisningar.
Placera det nya LoPro Slope Nose handskyddet på den övre mottagaren.
Använd de medföljande fästskruvarna för att säkra handskyddet på plats. Se till att skruvarna är jämnt
åtdragna.
Kontrollera att handskyddet sitter ordentligt innan du använder vapnet.

Användning:

Använd handskyddet för att montera tillbehör som är kompatibla med Picatinnyskenor eller
MLOK®spår.
Undvik att överbelasta handskyddet med för många tillbehör, vilket kan påverka dess prestanda och
säkerhet.

Avfallshanteringsinstruktioner
Avfall som uppstår vid installation eller reparation av produkten bör hanteras enligt lokala miljöbestämmelser.
Om produkten någonsin behöver kasseras, vänligen följ lokala riktlinjer för avfallshantering av metallprodukter.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information om säkerheten kring produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller din återförsäljare.
Se till att ha produktens modellnummer och inköpsdatum tillgängligt.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av dina AR15
LoPro Slope Nose Free Float Quad Rails. Tack för att du prioriterar säkerhet!
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